- 1 -

临教电字〔2021〕2 号

临沂市教育局
关于公布临沂市第三批“智慧校园”学校

名单的通知

各县区教体局，高新区教育工作办公室,局直属各学校：

根据临沂市教育局《关于印发临沂市创建“智慧校园”实

施方案》（临教电字〔2018〕4 号）通知要求,在学校自主申报

和各县区推荐的基础上，经过学校陈述答辩、专家考核等环节，

确定了临沂市第三批“智慧校园”学校 50 所，其中 A 类 30 所，

B 类 20 所，现将名单予以公布（详见附件）。A 类智慧校园每

隔两年复查一次，B 类智慧校园每年复查一次,主要指标下滑的,

给予黄牌警告并责令限期整改。

各学校要进一步创新思路，扎实推进，特色发展，积极在

智慧管理、智慧教学、智慧阅读、智慧健康、智慧餐饮、智慧

- 2 -

安防等方面进行探索，利用大数据智能分析功能，精准关注学

生个体差异，逐步满足学生多样化、个性化需求，实现信息技

术与学校各项工作的深度融合，并发挥示范引领作用，加快推

动全市教育现代化进程，为建设临沂智慧城市作出贡献。

附件：临沂市第三批“智慧校园”学校名单

临沂市教育局

2021 年 9 月 26 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

临沂市第三批“智慧校园”学校名单

A 类（30 所）

临沂龙腾小学 临沂马厂湖小学

临沂傅庄中学 莒南县第四小学

临沂第二十一中学 临沂第八中学

临沂青河实验学校 临沂实验中学

费县第一中学 临沂市机电工程学校

临沂市商业学校 平邑县临涧镇中心校

临沂第四十中学 莒南县第一小学

临沂第十二中学 沂南县张庄镇初级中学

平邑县第四实验小学 临沂市工业学校

临沂第四实验小学 沂南县大庄镇初级中学

临沂第三十一中学 平邑赛博中学

费县第二中学 临沂第三十二中学

临沂岔河小学 沂南县城关实验中学

莒南县第六小学 沂水县第三实验小学

沂南县湖头镇中心小学 临沂明坡小学

B 类（20 所）

沂南县青驼镇初级中学 兰山区枣园镇中心幼儿园

费县胡阳镇初级中学 沂水县实验小学

临沂第二十七中学 费县探沂镇刘庄初级中学

- 4 -

临沂第三中学 临沭县第六实验小学

沂南县大庄镇中心小学 沂水县第二实验小学

沂水县实验中学 平邑县保太镇中心校

费县薛庄镇抗大小学 临沂长安路小学

沂水县第四实验中学 兰陵县第一中学

平邑县仲村镇中心校 兰陵县第十一小学

莒南县板泉镇中心小学 临沂朱夏小学

临沂市教育局办公室 2021 年 9月 26 日印发

	临沂市教育局
	关于公布临沂市第三批“智慧校园”学校
	名单的通知